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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 1 25m Espalda 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 SOLOMON, Nathan 15 Cn Ugena Bucanners 24.78 S* 03/12/2023 Madridejos
2 PASTRANA GARRIDO, Amanda 15 C.N. Los Yebenes 27.15 S* 05/11/2023 Sonseca
3 BURSUC PÉREZ, Nicole 15 C.N. Los Yebenes 27.91 S* 05/11/2023 Sonseca
4 BRAVO SEVILLANO, Mario 15 C.N. Los Yebenes 27.96 S* 03/12/2023 Madridejos
5 CHIRIVICI TANASOAIA, Andreia-Maria16 Cn Ugena Bucanners 28.52 S* 03/12/2023 Madridejos
6 SÁNCHEZ NAVARRO, Pablo 15 C.N. Los Yebenes 30.16 S* 05/11/2023 Sonseca
7 MUÑOZ CONTRERAS, Anabel 16 Cn Ugena Bucanners 30.46 S* 03/12/2023 Madridejos
8 GAMBOA ALONSO, Martin 17 Cn Ugena Bucanners 30.92 S* 03/12/2023 Madridejos
9 RUIZ MINAYA, Avril 15 C.N. Los Yebenes 31.34 S* 05/11/2023 Sonseca

10 MARTÍNEZ MESA, Saul 14 Cn Ugena Bucanners 32.84 S* 03/12/2023 Madridejos
11 LOPEZ-ROMERO ALCOLEA, Mateo 12 C.N. Urda 33.21 S* 03/12/2023 Madridejos
12 PÉREZ MUÑOZ, Hernán 15 C.N. Los Yebenes 33.70 S* 05/11/2023 Sonseca
13 FUENTES CEDENILLA, Sergio 18 C.N. Urda 34.86 S* 03/12/2023 Madridejos
14 POZO PILLADO, Sara 15 C.N. Los Yebenes 40.13 S* 03/12/2023 Madridejos
15 VALIENTE PÉREZ, Lucas 15 C.N. Los Yebenes 40.33 S* 05/11/2023 Sonseca
16 GALÁN SEVILLANO, Daniel 15 C.N. Los Yebenes 40.75 S* 05/11/2023 Sonseca
17 GARRIDO CARDEÑA, Javier 15 C.N. Los Yebenes 42.15 S* 05/11/2023 Sonseca
18 PÉREZ MUÑOZ, Ginés 16 C.N. Los Yebenes 43.21 S* 05/11/2023 Sonseca
19 GARCIA PEÑA, Rodrigo 17 C.N. Urda 50.05 S* 03/12/2023 Madridejos
20 SERRANO GONZALEZ, Adrian 18 C.N. Urda 1:19.47 S* 03/12/2023 Madridejos
21 RIVERO GARCÍA, Patricia 15 C.N. Los Yebenes NT
22 MORA ÁVILA, Carla 19 C.N. Madridejos NT
23 CAMUÑAS DIAZ-MINGO, Irene 17 C.N. Madridejos NT
24 CORTES GONZALEZ, Catalina 17 Cn Ugena Bucanners NT
25 GONZALEZ ORTIZ, Eva Sofia 16 Cn Ugena Bucanners NT
26 ANDRES RGANA, Fatiha 17 Cn Ugena Bucanners NT
27 SANCHEZ AZABAL, Lucas 16 Cn Ugena Bucanners NT
28 ALONSO RADIONOV, Alberto 16 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 2 50m Libre 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena Bucanners 24.87 L 13/07/2023 Madrid
2 GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena Bucanners 28.08 S* 03/12/2023 Madridejos
3 DE LA CRUZ BLANCA, Erick 07 Cn Ugena Bucanners 28.24 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
4 GALÁN DURANGO, Marcos 10 C.N. Madridejos 29.85 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
5 ARENAS MARTIN, Aitor 10 Cn Ugena Bucanners 30.08 S* 20/01/2024 LEGANES - MADRID
6 CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 30.19 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
7 MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 Cn Ugena Bucanners 30.84 S 17/12/2022 Talavera de la Reina
8 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena Bucanners 30.89 S 19/03/2022 Tomelloso
9 FERNANDEZ GALAN, Alba 09 Cn Ugena Bucanners 31.08 S 06/05/2023 Tomelloso

10 MARTIN-DELGADO RAMIREZ, Rocio08 C.N. Los Yebenes 31.27 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
11 MARTIN ESTEBAN, Maria 08 Club Natación Sonseca 31.27 S 27/01/2024 Tomelloso
12 DEL ALAMO ROMERO, Arancha 09 C.N. Madridejos 31.43 S* 05/11/2023 Sonseca
13 MARTIN MOLINA, Sergio 07 Cn Ugena Bucanners 31.87 S* 05/11/2023 Sonseca
14 BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 32.08 L 01/07/2023 Ciudad Real
15 GUTIÉRREZ BERMEJO, Enya 08 Cn Ugena Bucanners 32.13 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 2, 50m Libre

16 MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena Bucanners 32.41 S* 05/11/2023 Sonseca
17 LÓPEZ OCAMPO, Sofía 12 Cn Ugena Bucanners 32.72 L 24/06/2023 Madridejos
18 CONTRERAS TAPIAL, Lucas 08 C.N. Madridejos 33.26 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
19 MOÑINO SÁNCHEZ, Virginia 08 Club Natación Sonseca 33.33 S* 05/11/2023 Sonseca
20 FERNÁNDEZ RUEDA, Samuel 10 Cn Ugena Bucanners 33.36 S 22/04/2023 Cuenca
21 CARO MARTIN, Alexia 08 Cn Ugena Bucanners 33.79 S* 19/02/2022 Toledo
22 TARJUELO RUIZ, Alonso 09 C.N. Urda 33.81 S* 05/11/2023 Sonseca
23 GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 34.09 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
24 CONTRERAS NAVAS, Jorge 11 C.N. Madridejos 34.11 S* 14/01/2024 Ugena
25 ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 34.24 S 19/03/2022 Tomelloso
26 REAL PARRILLA, Lidia 10 Cn Ugena Bucanners 34.50 L* 18/06/2022 Madridejos
27 DEL ÁLAMO ROMERO, Elsa 10 C.N. Madridejos 36.46 S* 05/11/2023 Sonseca
28 MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 36.64 S 19/03/2022 Tomelloso
29 GARCIA CERVIGON RUIZ, Diego 05 C.N. Urda 36.76 S* 16/04/2023 Sonseca
30 BRAVO SEVILLANO, Adrian 10 C.N. Los Yebenes 36.80 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
31 DIAZ TENDERO PRIMO, Paola 10 C.N. Urda 36.93 S* 12/02/2023 Quintanar de la Orden
32 ROMERO SORIANO, Indira 09 C.N. Urda 37.61 S* 15/01/2023 Madridejos
33 DORADO SÁNCHEZ, Carlota 13 Club Natación Sonseca 37.87 S* 21/01/2024 Toledo
34 ROMERO LOPEZ, Sofia 11 Cn Ugena Bucanners 38.55 S* 20/01/2024 SÁBADO MAÑANA - M-86_MADRID
35 CARREÑO BELOVA, Isabel 13 Cn Ugena Bucanners 38.70 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
36 GOMEZ TORRES, Helena 13 Cn Ugena Bucanners 38.97 L 24/06/2023 Madridejos
37 MARTINEZ FLORES, Pablo 13 Cn Ugena Bucanners 39.23 S* 05/11/2023 Sonseca
38 RUIZ HOYOS, Alonso 12 Club Natación Sonseca 39.35 L 24/06/2023 Madridejos
39 NAVARRO, Clara 12 C.N. Madridejos 39.38 S* 15/01/2023 Madridejos
40 FERNÁNDEZ PASTOR, Vicente 12 C.N. Los Yebenes 39.59 S* 05/11/2023 Sonseca
41 GOMEZ SANCHEZ, Alejandro 12 C.N. Madridejos 39.75 S* 21/01/2024 Toledo
42 HELLIN ROMERO, Miriam 11 C.N. Madridejos 39.77 S* 21/01/2024 Toledo
43 RAMÍREZ SOTO, Inés 11 C.N. Los Yebenes 39.86 S* 05/11/2023 Sonseca
44 GARCIA GOMEZ, Sara 05 C.N. Los Yebenes 39.97 S* 05/11/2023 Sonseca
45 ORGANERO GALLEGO, Samuel 09 C.N. Madridejos 40.45 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
46 GARRIDO DEL POZO, Daniel 11 C.N. Los Yebenes 41.28 S* 05/11/2023 Sonseca
47 GARCÍA - OCHOA ZARZA, Nerea 13 Club Natación Sonseca 41.66 S* 05/11/2023 Sonseca
48 CHIRIVICI-TAHASOAIA, Elena-Ioana 13 Cn Ugena Bucanners 41.92 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
49 MORA AVILA, Andres 15 C.N. Madridejos 42.52 S* 05/11/2023 Sonseca
50 SANTILLANA GUTIÉRREZ, María 15 Club Natación Sonseca 43.52 S* 21/01/2024 Toledo
51 FARIÑA HERRERA, Jorge 11 Cn Ugena Bucanners 44.03 S* 20/01/2024 SÁBADO MAÑANA - M-86_MADRID
52 GOMEZ PEREZ, Ivan 14 Cn Ugena Bucanners 44.53 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
53 GALLEGO GREÑO, Pablo 14 Cn Ugena Bucanners 44.66 S* 13/01/2024 MÓSTOLES - MADRID
54 ROMERO PAGE, Natalia 15 C.N. Madridejos 45.33 S* 21/01/2024 Toledo
55 REBOLLO ARCOS, Guillermo 14 Cn Ugena Bucanners 45.55 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
56 MARTÍN-DELGADO RAMÍREZ, Rodrigo13 C.N. Los Yebenes 46.65 S* 05/11/2023 Sonseca
57 GALLEGO GREÑO, Miguel 15 Cn Ugena Bucanners 47.28 S* 17/12/2023 MADRID
58 NUÑEZ POLO, Alex 14 C.N. Urda 48.85 S* 15/01/2023 Madridejos
59 BOUGHALEB MOUKRIM, Maria 15 Cn Ugena Bucanners 49.32 S* 17/12/2023 MADRID
60 MUÑOZ MORENO, Marta 15 Club Natación Sonseca 49.61 S* 05/11/2023 Sonseca
61 ALCOBENDAS VILLAMAYOR, Cayetano15 C.N. Madridejos 52.49 S* 05/11/2023 Sonseca
62 LARGO GARCÍA, Mateo 16 C.N. Madridejos 54.59 S* 21/01/2024 Toledo
63 ORTIZ REY, David 14 C.N. Urda 55.96 S* 05/11/2023 Sonseca
64 HELLIN ROMERO, Estela 14 C.N. Madridejos 59.56 S* 21/01/2024 Toledo
65 PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Inés 15 Club Natación Sonseca 1:00.15 S* 05/11/2023 Sonseca
66 MARTÍN GARCIA-PAVÓN, Álvaro 14 C.N. Los Yebenes 1:07.14 S* 03/12/2023 Madridejos
67 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, Vicente 14 C.N. Los Yebenes 1:10.64 S* 05/11/2023 Sonseca
68 GOMEZ, Matilde 10 C.N. Los Yebenes NT
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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 2, 50m Libre

69 CAMPAYA PALOMINO, Claudia 09 C.N. Urda NT
70 PALMERO FERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Urda NT
71 FERNANDEZ GONZALEZ, Adriana 15 Cn Ugena Bucanners NT
72 PELAYO ARRIERO, Maria 12 Cn Ugena Bucanners NT
73 CORTES GONZALEZ, Catalina 17 Cn Ugena Bucanners NT
74 GONZALEZ ORTIZ, Eva Sofia 16 Cn Ugena Bucanners NT
75 ANDRES RGANA, Fatiha 17 Cn Ugena Bucanners NT
76 GAITAN MADRIGAL, Thiago 15 Cn Ugena Bucanners NT
77 FERNANDEZ AMOROS, Asier 13 Cn Ugena Bucanners NT
78 GARCIA VALDIVIESO, Tahira Mabell 16 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 3 100m Mariposa 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 Cn Ugena Bucanners 1:00.76 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
2 ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 1:01.48 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
3 RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 Cn Ugena Bucanners 1:08.45 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
4 ORTIZ MOYA, Hugo 09 Cn Ugena Bucanners 1:15.03 S* 05/11/2023 Sonseca
5 CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena Bucanners 1:17.42 S 22/04/2023 Cuenca
6 RODRIGUEZ GARCIA, Judith 12 Cn Ugena Bucanners 1:24.58 S* 18/11/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
7 AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 1:26.77 S 28/10/2023 Tomelloso
8 CARREÑO BELOVA, Isabel 13 Cn Ugena Bucanners 1:34.68 S* 04/06/2023 Toledo
9 ABATUUI, Manal 11 Cn Ugena Bucanners 1:46.52 S* 18/11/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID

10 RUBIO MORA, Manuel 14 Club Natación Sonseca NT
11 GOMEZ LOPEZ, Guillermo 12 Club Natación Sonseca NT
12 PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex 13 Club Natación Sonseca NT
13 DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 4 25m Libre 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 LOPEZ-ROMERO ALCOLEA, Mateo 12 C.N. Urda 19.09 S* 05/11/2023 Sonseca
2 GAITAN MADRIGAL, Thiago 15 Cn Ugena Bucanners 20.41 S* 05/11/2023 Sonseca
3 BOUGHALEB MOUKRIM, Maria 15 Cn Ugena Bucanners 21.22 S* 05/11/2023 Sonseca
4 CRUZ SUAREZ, Alberto 16 Cn Ugena Bucanners 21.36 S* 05/11/2023 Sonseca
5 GALLEGO GREÑO, Miguel 15 Cn Ugena Bucanners 21.59 S* 05/11/2023 Sonseca
6 VARA SALOR, Jimena 15 Cn Ugena Bucanners 23.83 S* 05/11/2023 Sonseca
7 MANZANAS GARCIA, Juan 14 Cn Ugena Bucanners 24.00 S* 11/02/2023 Toledo
8 BRAVO SEVILLANO, Mario 15 C.N. Los Yebenes 25.72 S* 03/12/2023 Madridejos
9 PASTRANA GARRIDO, Amanda 15 C.N. Los Yebenes 27.06 S* 03/12/2023 Madridejos

10 BURSUC PÉREZ, Nicole 15 C.N. Los Yebenes 27.90 S* 03/12/2023 Madridejos
11 SÁNCHEZ NAVARRO, Pablo 15 C.N. Los Yebenes 28.14 S* 03/12/2023 Madridejos
12 PÉREZ MUÑOZ, Hernán 15 C.N. Los Yebenes 31.35 S* 03/12/2023 Madridejos
13 FUENTES CEDENILLA, Sergio 18 C.N. Urda 32.47 S* 03/12/2023 Madridejos
14 CAMUÑAS DIAZ-MINGO, Irene 17 C.N. Madridejos 33.79 S* 03/12/2023 Madridejos
15 RUIZ MINAYA, Avril 15 C.N. Los Yebenes 33.96 S* 05/11/2023 Sonseca
16 GARRIDO CARDEÑA, Javier 15 C.N. Los Yebenes 36.78 S* 03/12/2023 Madridejos
17 GALÁN SEVILLANO, Daniel 15 C.N. Los Yebenes 37.10 S* 05/11/2023 Sonseca
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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 4, 25m Libre

18 VALIENTE PÉREZ, Lucas 15 C.N. Los Yebenes 37.38 S* 03/12/2023 Madridejos
19 GARCIA PORTANOVO, Ignacio 17 C.N. Urda 39.31 S* 03/12/2023 Madridejos
20 PÉREZ MUÑOZ, Ginés 16 C.N. Los Yebenes 41.66 S* 05/11/2023 Sonseca
21 POZO PILLADO, Sara 15 C.N. Los Yebenes 43.11 S* 03/12/2023 Madridejos
22 GARCIA PEÑA, Rodrigo 17 C.N. Urda 51.14 S* 03/12/2023 Madridejos
23 SERRANO GONZALEZ, Adrian 18 C.N. Urda 1:08.10 S* 03/12/2023 Madridejos
24 RIVERO GARCÍA, Patricia 15 C.N. Los Yebenes NT
25 PORTANOVO GARCIA, Enrique 14 C.N. Urda NT
26 FERNANDEZ GONZALEZ, Adriana 15 Cn Ugena Bucanners NT
27 FERNANDEZ AMOROS, Asier 13 Cn Ugena Bucanners NT
28 GARCIA VALDIVIESO, Tahira Mabell 16 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 5 200m Estilos 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena Bucanners 2:31.28 L 30/06/2023 Ciudad Real
2 LÓPEZ OCAMPO, Sofía 12 Cn Ugena Bucanners 2:50.27 S* 20/01/2024 SÁBADO TARDE_M-86_MADRID
3 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena Bucanners 2:51.53 S* 02/04/2022 Toledo
4 GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 2:54.49 S* 05/11/2023 Sonseca
5 REBOLLO ARCOS, Gabriel 11 Cn Ugena Bucanners 2:58.12 S* 20/01/2024 SÁBADO TARDE - M-86_MADRID
6 FERNÁNDEZ RUEDA, Samuel 10 Cn Ugena Bucanners 2:59.51 S* 11/02/2023 Toledo
7 MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 3:02.72 S* 05/11/2023 Sonseca
8 SANCHEZ AZABAL, Andrea 11 Cn Ugena Bucanners 3:10.09 S* 20/01/2024 SÁBADO TARDE - M-86_MADRID
9 ABATUUI, Manal 11 Cn Ugena Bucanners 3:10.40 S* 20/01/2024 SÁBADO TARDE - M-86_MADRID

10 RODRIGUEZ ROJAS, Martina 12 Club Natación Sonseca 3:14.29 S 27/01/2024 Tomelloso
11 ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca 13 Club Natación Sonseca 3:49.33 S* 12/02/2023 Quintanar de la Orden
12 MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos NT
13 BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 14 Club Natación Sonseca NT
14 PAVON CASTAÑERA, Ines 07 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 6 50m Braza 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 DE ANDRES MARTINEZ, Adrian 09 Cn Ugena Bucanners 33.25 L 13/07/2023 Madrid
2 DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 Cn Ugena Bucanners 33.92 L 26/01/2024 M86_MADRID
3 RUBIO MORA, Victor 10 Club Natación Sonseca 35.65 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
4 MARTIN-DELGADO RAMIREZ, Rocio08 C.N. Los Yebenes 37.41 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
5 MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 Cn Ugena Bucanners 38.55 S* 15/04/2023 Toledo
6 GARCÍA PLAZA, Sergio 06 Cn Ugena Bucanners 39.27 S* 05/11/2023 Sonseca
7 MORA VILLAREJO, Mario 07 Cn Ugena Bucanners 39.70 S* 05/11/2023 Sonseca
8 MARTIN ESTEBAN, Maria 08 Club Natación Sonseca 41.19 S 12/11/2022 Tomelloso
9 CONTRERAS NAVAS, Jorge 11 C.N. Madridejos 41.43 S* 14/01/2024 Ugena

10 ABATTUUI, Amal 09 Cn Ugena Bucanners 41.66 S* 20/01/2024 LEGANES - MADRID
11 ARENAS MARTIN, Aitor 10 Cn Ugena Bucanners 41.85 S* 14/01/2024 Ugena
12 MARTIN MOLINA, Sergio 07 Cn Ugena Bucanners 42.01 S* 05/11/2023 Sonseca
13 NUÑEZ POLO, Edgar 09 C.N. Urda 42.08 S* 05/11/2023 Sonseca
14 GUTIÉRREZ BERMEJO, Enya 08 Cn Ugena Bucanners 42.23 S* 14/01/2024 Ugena
15 RABADAN SANCHEZ, David 08 C.N. Urda 42.36 S* 14/01/2024 Ugena
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Prueba 6, 50m Braza

16 MOÑINO SÁNCHEZ, Mónica 10 Club Natación Sonseca 43.27 S* 14/01/2024 Ugena
17 VLAD, Roberto Vasile 06 C.N. Los Yebenes 44.22 S* 05/11/2023 Sonseca
18 FERNANDEZ GALAN, Alba 09 Cn Ugena Bucanners 44.56 S* 11/02/2023 Toledo
19 MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena Bucanners 46.11 S* 16/12/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
20 PAVON CASTAÑERA, Ines 07 Cn Ugena Bucanners 46.38 S 22/04/2023 Cuenca
21 RAMÍREZ SOTO, Inés 11 C.N. Los Yebenes 46.50 S* 21/01/2024 Toledo
22 ROMERO SORIANO, Indira 09 C.N. Urda 47.55 S* 15/01/2023 Madridejos
23 DIAZ TENDERO PRIMO, Paola 10 C.N. Urda 48.88 S* 05/11/2023 Sonseca
24 HELLIN ROMERO, Miriam 11 C.N. Madridejos 49.20 S* 21/01/2024 Toledo
25 GONZÁLEZ ZAMBADE, Aaron 11 Cn Ugena Bucanners 49.34 S* 14/01/2024 Ugena
26 GARRIDO DEL POZO, Daniel 11 C.N. Los Yebenes 49.48 S* 14/01/2024 Ugena
27 LORENTE GUTIÉRREZ, Nicolás 11 C.N. Los Yebenes 49.75 S* 21/01/2024 Toledo
28 PERIS LOPEZ-BARRAJON, Carolina 11 Cn Ugena Bucanners 50.24 S* 16/12/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
29 REAL PARRILLA, Lidia 10 Cn Ugena Bucanners 51.59 S* 05/11/2023 Sonseca
30 NAVARRO, Clara 12 C.N. Madridejos 52.81 S* 04/06/2023 Toledo
31 DE CASTRO BARROS, Cynthia 14 Cn Ugena Bucanners 54.63 S* 14/01/2024 Ugena
32 ARENAS MARTIN, Ainhoa 13 Cn Ugena Bucanners 54.97 S* 05/11/2023 Sonseca
33 GARRIDO GUTIERREZ, Izan 09 C.N. Los Yebenes 55.59 S* 03/12/2023 Madridejos
34 TÓRTOLA JIMÉNEZ, Raúl 14 Club Natación Sonseca 56.10 S* 21/01/2024 Toledo
35 FERNÁNDEZ SAN BLAS, Hugo 12 Cn Ugena Bucanners 56.11 S* 16/12/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
36 PICAZO LÓPEZ-REY, Arturo 11 C.N. Los Yebenes 56.92 S* 05/11/2023 Sonseca
37 MORA AVILA, Andres 15 C.N. Madridejos 57.76 S* 14/01/2024 Ugena
38 VARA SALOR, Jimena 15 Cn Ugena Bucanners 58.27 S* 14/01/2024 Ugena
39 CAMPAYA PALOMINO, Claudia 09 C.N. Urda 58.49 S* 14/01/2024 Ugena
40 MANZANAS GARCIA, Juan 14 Cn Ugena Bucanners 59.15 S* 14/01/2024 Ugena
41 MARTÍN-DELGADO RAMÍREZ, Rodrigo13 C.N. Los Yebenes 59.51 S* 05/11/2023 Sonseca
42 NUÑEZ POLO, Alex 14 C.N. Urda 59.54 S* 05/11/2023 Sonseca
43 PELAYO ARRIERO, Maria 12 Cn Ugena Bucanners 1:00.90 S* 03/12/2023 Madridejos
44 GALLEGO GREÑO, Pablo 14 Cn Ugena Bucanners 1:00.99 S* 14/01/2024 Ugena
45 ROMERO PAGE, Natalia 15 C.N. Madridejos 1:07.37 S* 16/04/2023 Sonseca
46 LARGO GARCÍA, Mateo 16 C.N. Madridejos 1:08.42 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
47 PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Inés 15 Club Natación Sonseca 1:09.98 S* 05/11/2023 Sonseca
48 HELLIN ROMERO, Estela 14 C.N. Madridejos 1:10.50 S* 05/11/2023 Sonseca
49 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, Vicente 14 C.N. Los Yebenes 1:12.00 S* 14/01/2024 Ugena
50 PASTRANA GARRIDO, Daniel 12 C.N. Los Yebenes 1:12.15 S* 14/01/2024 Ugena
51 ALCOBENDAS VILLAMAYOR, Cayetano15 C.N. Madridejos 1:14.44 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
52 SOLOMON, Nathan 15 Cn Ugena Bucanners 1:14.60 S* 14/01/2024 Ugena
53 MARTÍN GARCIA-PAVÓN, Álvaro 14 C.N. Los Yebenes 1:16.12 S* 14/01/2024 Ugena
54 ORTIZ REY, David 14 C.N. Urda NT
55 PALMERO FERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Urda NT
56 PORTANOVO GARCIA, Enrique 14 C.N. Urda NT
57 GOMEZ PEREZ, Ivan 14 Cn Ugena Bucanners NT
58 CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena Bucanners NT
59 MUÑOZ CONTRERAS, Anabel 16 Cn Ugena Bucanners NT
60 CHIRIVICI TANASOAIA, Andreia-Maria16 Cn Ugena Bucanners NT
61 GARCÍA VALDIVIESO, Thais Anabel 10 Cn Ugena Bucanners NT
62 CRUZ SUAREZ, Alberto 16 Cn Ugena Bucanners NT
63 MARTÍNEZ MESA, Saul 14 Cn Ugena Bucanners NT
64 GAMBOA ALONSO, Martin 17 Cn Ugena Bucanners NT
65 SANCHEZ AZABAL, Lucas 16 Cn Ugena Bucanners NT
66 ALONSO RADIONOV, Alberto 16 Cn Ugena Bucanners NT
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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 7 100m Espalda 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 ORTIZ MOYA, Hugo 09 Cn Ugena Bucanners 1:11.75 L 25/06/2023 Madridejos
2 REBOLLO ARCOS, Gabriel 11 Cn Ugena Bucanners 1:21.92 S* 18/11/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
3 RUBIO MORA, Victor 10 Club Natación Sonseca 1:22.31 S* 24/04/2022 Sonseca
4 GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 1:26.38 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
5 BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 1:31.08 L 02/07/2022 Ciudad Real
6 ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 1:33.34 S* 12/02/2023 Quintanar de la Orden
7 MARTINEZ FLORES, Pablo 13 Cn Ugena Bucanners 1:36.89 S* 13/01/2024 MÓSTOLES - MADRID
8 RUIZ HOYOS, Alonso 12 Club Natación Sonseca 1:38.22 L 25/06/2023 Madridejos
9 GOMEZ LOPEZ, Guillermo 12 Club Natación Sonseca 1:41.85 S* 03/12/2023 Madridejos

10 RODRIGUEZ ROJAS, Martina 12 Club Natación Sonseca 1:43.23 L 26/06/2022 Campo de Criptana
11 BRAVO SEVILLANO, Adrian 10 C.N. Los Yebenes 1:44.07 S* 05/11/2023 Sonseca
12 PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex 13 Club Natación Sonseca 1:44.12 S* 12/02/2023 Quintanar de la Orden
13 FARIÑA HERRERA, Jorge 11 Cn Ugena Bucanners 1:53.31 S* 18/11/2023 POZUELO DE ALARCÓN - MADRID
14 SANTILLANA GUTIÉRREZ, María 15 Club Natación Sonseca 1:57.03 S* 05/11/2023 Sonseca
15 MOÑINO SÁNCHEZ, Rubén 14 Club Natación Sonseca 2:07.23 S* 21/01/2024 Toledo
16 GARRIDO GUTIERREZ, Izan 09 C.N. Los Yebenes NT
17 MUÑOZ MORENO, Marta 15 Club Natación Sonseca NT
18 BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 14 Club Natación Sonseca NT
19 MOÑINO SÁNCHEZ, Mónica 10 Club Natación Sonseca NT
20 TÓRTOLA JIMÉNEZ, Raúl 14 Club Natación Sonseca NT

Prueba 8 100m Libre 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena Bucanners 54.63 L 19/01/2024 Palma de Mallorca
2 ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 Cn Ugena Bucanners 56.41 S 22/04/2023 Cuenca
3 PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena Bucanners 57.44 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
4 MORA VILLAREJO, Mario 07 Cn Ugena Bucanners 1:02.92 S* 05/11/2023 Sonseca
5 DE LA CRUZ BLANCA, Erick 07 Cn Ugena Bucanners 1:03.16 S* 05/11/2023 Sonseca
6 GALÁN DURANGO, Marcos 10 C.N. Madridejos 1:08.76 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
7 RODRIGUEZ GARCIA, Judith 12 Cn Ugena Bucanners 1:10.62 L 14/07/2023 Madrid
8 CARO MARTIN, Alexia 08 Cn Ugena Bucanners 1:10.63 S* 19/02/2022 Toledo
9 CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 1:12.07 S 03/06/2023 Talavera de la Reina

10 MOÑINO SÁNCHEZ, Virginia 08 Club Natación Sonseca 1:12.67 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
11 CONTRERAS TAPIAL, Lucas 08 C.N. Madridejos 1:13.19 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
12 GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 1:13.83 S* 12/02/2023 Quintanar de la Orden
13 ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 1:14.72 S* 04/06/2023 Toledo
14 DEL ALAMO ROMERO, Arancha 09 C.N. Madridejos 1:16.23 S* 27/03/2022 Quintanar de la Orden
15 SANCHEZ AZABAL, Andrea 11 Cn Ugena Bucanners 1:16.51 S* 05/11/2023 Sonseca
16 ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 1:17.03 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
17 TARJUELO RUIZ, Alonso 09 C.N. Urda 1:17.73 S* 05/11/2023 Sonseca
18 ABATTUUI, Amal 09 Cn Ugena Bucanners 1:19.51 S* 11/02/2023 Toledo
19 DORADO SÁNCHEZ, Carlota 13 Club Natación Sonseca 1:20.46 S 03/02/2024 Albacete
20 ROMERO LOPEZ, Sofia 11 Cn Ugena Bucanners 1:23.30 S* 20/01/2024 SÁBADO MAÑANA - M-86_MADRID
21 PERIS LOPEZ-BARRAJON, Carolina 11 Cn Ugena Bucanners 1:24.79 S* 20/01/2024 SÁBADO MAÑANA - M-86_MADRID
22 ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca 13 Club Natación Sonseca 1:25.12 L 24/06/2023 Madridejos
23 RUBIO MORA, Manuel 14 Club Natación Sonseca 1:25.37 S* 03/12/2023 Madridejos



Comprometidos con la natación para toda la vida
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Somos Deporte Sonseca, J4
Sonseca, 25/2/2024

Prueba 8, 100m Libre

24 FERNÁNDEZ PASTOR, Vicente 12 C.N. Los Yebenes 1:26.79 S* 21/01/2024 Toledo
25 DEL ÁLAMO ROMERO, Elsa 10 C.N. Madridejos 1:26.79 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
26 GOMEZ SANCHEZ, Alejandro 12 C.N. Madridejos 1:28.67 S* 21/01/2024 Toledo
27 GOMEZ TORRES, Helena 13 Cn Ugena Bucanners 1:29.32 L 24/06/2023 Madridejos
28 MARCHANTE ALMODOVAR, Jose luis12 C.N. Urda 1:31.22 S* 05/11/2023 Sonseca
29 ARENAS MARTIN, Ainhoa 13 Cn Ugena Bucanners 1:31.97 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
30 GONZÁLEZ ZAMBADE, Aaron 11 Cn Ugena Bucanners 1:32.14 S* 20/01/2024 SÁBADO MAÑANA - M-86_MADRID
31 ORGANERO GALLEGO, Samuel 09 C.N. Madridejos 1:33.01 S* 05/11/2023 Sonseca
32 LORENTE GUTIÉRREZ, Nicolás 11 C.N. Los Yebenes 1:35.64 S* 03/12/2023 Madridejos
33 GARCÍA - OCHOA ZARZA, Nerea 13 Club Natación Sonseca 1:36.17 S 04/02/2024 Albacete
34 CHIRIVICI-TAHASOAIA, Elena-Ioana 13 Cn Ugena Bucanners 1:36.50 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
35 DE CASTRO BARROS, Cynthia 14 Cn Ugena Bucanners 1:36.84 S* 11/11/2023 MOSTOLES - MADRID
36 FERNÁNDEZ SAN BLAS, Hugo 12 Cn Ugena Bucanners 1:39.49 S* 04/06/2023 Toledo
37 MOÑINO SÁNCHEZ, Rubén 14 Club Natación Sonseca 1:45.83 S* 21/01/2024 Toledo
38 REBOLLO ARCOS, Guillermo 14 Cn Ugena Bucanners 1:48.48 S* 05/11/2023 Sonseca
39 PASTRANA GARRIDO, Daniel 12 C.N. Los Yebenes 1:54.60 S* 03/12/2023 Madridejos
40 PICAZO LÓPEZ-REY, Arturo 11 C.N. Los Yebenes 2:02.47 S* 27/03/2022 Quintanar de la Orden
41 NUÑEZ POLO, Edgar 09 C.N. Urda NT
42 RABADAN SANCHEZ, David 08 C.N. Urda NT
43 GARCÍA PLAZA, Sergio 06 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 9 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 Club Natación Sonseca 1 Club Natación Sonseca 3:01.40 S 04/02/2024 Albacete
2 Club Natación Sonseca 1 Club Natación Sonseca 3:02.11 S* 21/01/2024 Toledo
3 Cn Ugena Bucanners 1 Cn Ugena Bucanners 3:07.99 L* 18/06/2022 Madridejos
4 Cn Ugena Bucanners 1 Cn Ugena Bucanners NT

Prueba 10 4 x 50m Estilos 12 - 13 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 Cn Ugena Bucanners 1 Cn Ugena Bucanners 2:19.28 S* 05/11/2022 Toledo
2 Cn Ugena Bucanners 1 Cn Ugena Bucanners 3:01.42 S* 05/11/2023 Sonseca

Prueba 11 1500m Libre 1 - 90 años
25/02/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 17:46.52 S 28/10/2023 Tomelloso
2 GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena Bucanners 19:17.68 S* 11/02/2023 Toledo
3 RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 Cn Ugena Bucanners 19:20.78 L 27/01/2024 M86_MADRID
4 AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 20:55.53 S 27/01/2024 Tomelloso


